ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2020 года
г. Иркутск

Отчет о деятельности комитета по
законодательству о природополь
зовании, экологии и сельском хо
зяйстве Законодательного Собра
ния Иркутской области за 2019 год

Заслушав отчет председателя комитета по законодательству о при
родопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Со
брания Иркутской области о деятельности комитета за 2019 год, руковод
ствуясь статьей 17 Регламента Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, комитет

РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти отчет о деятельности комитета по законодательству о природополь
зовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Ир
кутской области за 2019 год.

Председатель комитета Р.Ф. Габов